
Surseer
Freitagssuppe

freitags, 11.45 –13.30 Uhr
Martignyplatz, Sursee

bei jeder Witterung

Gutes essen – Gutes tun

Willkommen zur nahrhaften Freitagssuppe mit 
Buurebrot und Apfelwähe. Der Erlös aus der 
Topfkollekte kommt dem Fastenaktionsprojekt 
in Kenia (Afrika) zugute.

  3. März
10. März
17. März
24. März

sehen-und-handeln.ch


